АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

Приказ № 259

                                                                                 от «27» сентября 2021 года

«Об утверждении

списка кадрового резерва»

В соответствии с Положением по формированию и подготовке кадрового

резерва руководящих работников муниципальных образовательных

организаций, подведомственных управлению образования администрации

Ирбейского района, с целью реализации муниципальной программы

«Развитие образования Ирбейского района на 2015-2030 гг.» в направлении

формирования резерва административно-управленческих работников

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с предложенными кандидатурами руководителями

образовательных организаций специалисту управления образования Радченко

Н.Н. сформировать список участников резерва управленческих кадров;

2. Зачислить в кадровый резерв и утвердить список:

Федченко А.В. – МБОУ Тальская СОШ

Лисова Т.Е. МБОУ Тальская СОШ

Гринькова В.С. – МБОУ Маловская ООШ

Исалева Е.Е. - МБОУ Маловская ООШ

Можарова А.А. – МБОУ Ирбейская СОШ №1

Подрез Е.И. – МБОУ Ирбейская СОШ №1

3. Панюшкиной Е.Е., директору МКУ ММЦ, организовать работу с

кадровым резервом.

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить условия по

обучению участников кадрового резерва.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.